经公司2013年第二次临时股东大会审议通过，2013年公司实施了限制性股票激励计划，同意授予81名

激励对象14,600,000股限制性股票，限制性股票的授予日为2013年5月24日，2013年5月31日公司办理完毕限

制性股票登记手续。 股票来源为公司向激励对象定向发行公司人民币普通股（A股）股票。

限制性股票授予完成后， 公司控股股东美克集团持股数量未发生变化， 股权结构变动情况如下表所

示：

类别 变动前 本次变动 变动后

有限售条件股份

46,307,978 14,600,000 60,907,978

无限售条件股份

586,372,441 586,372,441

总计

632,680,419 14,600,000 647,280,419

三、本次限售股上市流通的有关承诺

1、承诺内容

本次发行完成后，美克集团认购的股份自本次发行结束之日起36个月内不得上市交易或转让，美克集

团新增股份预计可上市交易的时间为2013年11月23日；其他6名发行对象认购的股份自本次发行结束之日

起12个月内不得上市交易或转让，预计可上市交易的时间为2011年11月23日。

2、履行承诺的情况

公司2010年非公开发行股票的发行对象所持有限售条件的流通股均已在中国证券登记结算有限责任

公司上海分公司办理锁定手续，直至上述承诺期限届满，在其限售期间未出售所持有的限售股票，该项承

诺已履行。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。

五、中介机构核查意见

经公司2010年非公开发行股票的保荐机构民生证券股份有限公司核查后认为：

1、美克股份本次限售股份上市流通符合《公司法》、《上海证券交易所股票上市规则》等相关法律法

规的规定；

2、美克股份本次限售股份解除限售的数量、上市流通时间均符合相关法律、法规；

3、 美克股份本次解禁限售股份持有人美克投资集团有限公司严格履行了美克股份 2010年非公开发

行时做出的承诺；

4、美克股份对本次限售股份流通上市的信息披露真实、准确、完整；

5、民生证券股份有限公司对美克国际家具股份有限公司2010年非公开发行限售股解禁事项无异议。

六、本次限售股上市流通情况

1、本次限售股上市流通数量为46,307,978股；

2、本次限售股上市流通日期为2013年11月25日；

3、本次限售股上市流通明细清单

序号 股东名称

持有限售股数

量

持有限售股占公司总

股本比例

本次上市流通数量（单

位：股）

剩余限售股数

量

1

美克投资集团有限

公司

46,307,978 7.15% 46,307,978 0

合计

46,307,978 7.15% 46,307,978 0

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的

流通股份

1

、其他境内法人持有股份

46,307,978 -46,307,978 0

2

、境内自然人持有股份

14,600,000 0 14,600,000

有限售条件的流通股合计

60,907,978 -46,307,978 14,600,000

无限售条件的

流通股份

A

股

586,372,441 46,307,978 632,680,419

无限售条件的流通股份合计

586,372,441 46,307,978 632,680,419

股份总额

647,280,419 0 647,280,419

八、上网公告附件

1、 民生证券股份有限公司关于美克国际家具股份有限公司2010年非公开发行限售股解禁的核查意

见。

特此公告。

美克国际家具股份有限公司董事会

二○一三年十一月十九日

证券代码：000877 � � �证券简称：天山股份 公告编号2013－057号

新疆天山水泥股份有限公司关于控股子公司

新疆屯河水泥有限责任公司出售参股公司股权的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、交易概述

本公司控股子公司新疆屯河水泥有限责任公司（以下简称：屯河水泥）通过在北京产权交易所挂牌交易

的方式转让公司参股公司伊犁南岗建材(集团)有限责任公司（以下简称：伊犁南岗）31.639%的股权。 新疆青

松建材化工（集团）股份有限公司（以下简称：青松建化）通过摘牌程序摘得此部分股权。 2013年11月18日，

公司控股子公司屯河水泥与摘牌方青松建化签订《产权交易合同》，转让价格为15,614.42万元。

本次交易未构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组且不构成关联交易。

上述事项已经公司五届十七次董事会会议审议通过，相关公告刊登在2013年8月3日的《证券时报》和巨

潮网：http://www.cninfo.com.cn上。

二、交易对方基本情况

单位名称：新疆青松建材化工(集团)股份有限公司